
Předpoklady

Podzim 10 Zima 11 Jaro 11 Léto 11

Výchozí předpoklady

Docházkové kurzy
Počet kurzů v trimestru: 12 24 24 2

Cena/45min. 75 Kč/VH 75 Kč/VH 75 Kč/VH 75 Kč/VH

Sleva 10.00% 10.00% 10.00% 10.00%

Průměr studentů v 1 kurzu: 4 4 4 4

Lektorovi/45min. 220 Kč/VH 220 Kč/VH 220 Kč/VH 220 Kč/VH

Kopie pro 4 studenty /45 min 6.40 Kč/VH 6.40 Kč/VH 6.40 Kč/VH 6.40 Kč/VH

Firemní kurzy
Počet kurzů v trimestru: 10 15 18 5

Cena/45min. 320 Kč/VH 320 Kč/VH 320 Kč/VH 320 Kč/VH

Nedobytné pohledávky 10.00% 10.00% 10.00% 10.00%

Lektorovi vč. cesty/45min. 230 Kč/VH 230 Kč/VH 230 Kč/VH 230 Kč/VH

Kopie pro jeden kurz /45 min 10.00 Kč/VH 10.00 Kč/VH 10.00 Kč/VH 10.00 Kč/VH

Provozní zisky 8,284 Kč-          1,668 Kč     6,564 Kč     24,465 Kč-   

Jednorázové výdaje 105,340 Kč      

Náklady po dobu přípravy (září 2010) 7,300 Kč          

Jednorázová investice 112,640 Kč      

Prostá doba návratnosti 8.8 let

při ziskovosti roku 2011

Stránka 1



Předpoklady

Podzim 11 Rok 11

průměr

24 18.5

75 Kč/VH 75 Kč/VH

0.00% 7.50%

4 4

220 Kč/VH 220 Kč/VH

6.40 Kč/VH 6.40 Kč/VH

30 17

320 Kč/VH 320 Kč/VH

10.00% 10.00%

230 Kč/VH 230 Kč/VH

10.00 Kč/VH 10.00 Kč/VH

29,028 Kč   12,795 Kč   

Stránka 2



Provozní výnosy a náklady

září říjen listopad prosinec Rok 2010

Podzim 10

Krycí příspěvek - docházkové kurzy
Počet týdnů trimestru 4 4 2

Počet hodin za měsíc 96 hod. 96 hod. 48 hod. 240 hod.

Výnosy 72,000 Kč 72,000 Kč

Slevy -7,200 Kč -7,200 Kč

Odměny lektorům -21,120 Kč -21,120 Kč -10,560 Kč -52,800 Kč

Kopie a tisky -614 Kč -614 Kč -307 Kč -1,536 Kč

Celkem 0 Kč 43,066 Kč -21,734 Kč -10,867 Kč 10,464 Kč

Krycí příspěvek - firemní kurzy
Počet týdnů trimestru 4 4 2

Počet hodin za měsíc 80 hod. 96 hod. 48 hod. 224 hod.

Výnosy 25,600 Kč 30,720 Kč 15,360 Kč 71,680 Kč

Nedobytné pohl -2,560 Kč -3,072 Kč -1,536 Kč -7,168 Kč

Odměny lektorům -18,400 Kč -22,080 Kč -11,040 Kč -51,520 Kč

Kopie a tisky -800 Kč -960 Kč -480 Kč -2,240 Kč

Celkem 0 Kč 3,840 Kč 4,608 Kč 2,304 Kč 10,752 Kč

Náklady fixní 
Nájem prostor vč. úklidu -8,333 Kč -8,333 Kč -8,333 Kč -25,000 Kč

Nájem kopírky -1,500 Kč -1,500 Kč -1,500 Kč -1,500 Kč -6,000 Kč

Propagace -5,000 Kč -5,000 Kč

webhosting -800 Kč -800 Kč

Celkem -7,300 Kč -9,833 Kč -9,833 Kč -9,833 Kč -36,800 Kč

Provozní zisk -7,300 Kč 37,072 Kč -26,960 Kč -18,397 Kč -15,584 Kč



leden únor březen duben květen červen červenec srpen

Zima 11 Jaro 11 Léto 11

3 4 3 3 4 3 4 4

144 hod. 192 hod. 144 hod. 144 hod. 192 hod. 144 hod. 16 hod. 16 hod.

144,000 Kč 144,000 Kč 4,800 Kč 4,800 Kč

-14,400 Kč -14,400 Kč

-31,680 Kč -42,240 Kč -31,680 Kč -31,680 Kč -42,240 Kč -31,680 Kč -3,520 Kč -3,520 Kč

-922 Kč -1,229 Kč -922 Kč -922 Kč -1,229 Kč -922 Kč -102 Kč -102 Kč

96,998 Kč -43,469 Kč -32,602 Kč 96,998 Kč -43,469 Kč -32,602 Kč 1,178 Kč 1,178 Kč

3 4 4 4 4 4 4 4

90 hod. 120 hod. 120 hod. 144 hod. 144 hod. 144 hod. 40 hod. 40 hod.

28,800 Kč 38,400 Kč 38,400 Kč 46,080 Kč 46,080 Kč 46,080 Kč 12,800 Kč 12,800 Kč

-2,880 Kč -3,840 Kč -3,840 Kč -4,608 Kč -4,608 Kč -4,608 Kč -1,280 Kč -1,280 Kč

-20,700 Kč -27,600 Kč -27,600 Kč -33,120 Kč -33,120 Kč -33,120 Kč -9,200 Kč -9,200 Kč

-900 Kč -1,200 Kč -1,200 Kč -1,440 Kč -1,440 Kč -1,440 Kč -400 Kč -400 Kč

4,320 Kč 5,760 Kč 5,760 Kč 6,912 Kč 6,912 Kč 6,912 Kč 1,920 Kč 1,920 Kč

-8,333 Kč -8,333 Kč -8,333 Kč -8,333 Kč -8,333 Kč -8,333 Kč -8,333 Kč -8,333 Kč

-1,500 Kč -1,500 Kč -1,500 Kč -1,500 Kč -1,500 Kč -1,500 Kč -1,500 Kč -1,500 Kč

-5,000 Kč -5,000 Kč -2,000 Kč

-600 Kč -600 Kč -600 Kč

-15,433 Kč -9,833 Kč -9,833 Kč -15,433 Kč -9,833 Kč -9,833 Kč -12,433 Kč -9,833 Kč

85,885 Kč -47,542 Kč -36,675 Kč 88,477 Kč -46,390 Kč -35,523 Kč -9,336 Kč -6,736 Kč



září říjen listopad prosinec Rok 2011

Podzim 11

4 4 2

0 hod. 192 hod. 192 hod. 96 hod. 1,472 hod.

144,000 Kč 441,600 Kč

0 Kč -28,800 Kč

0 Kč -42,240 Kč -42,240 Kč -21,120 Kč -323,840 Kč

0 Kč -1,229 Kč -1,229 Kč -614 Kč -9,421 Kč

0 Kč 100,531 Kč -43,469 Kč -21,734 Kč 79,539 Kč

3 4 4 2

30 hod. 240 hod. 240 hod. 120 hod. 1,472 hod.

9,600 Kč 76,800 Kč 76,800 Kč 38,400 Kč 471,040 Kč

-960 Kč -7,680 Kč -7,680 Kč -3,840 Kč -47,104 Kč

-6,900 Kč -55,200 Kč -55,200 Kč -27,600 Kč -338,560 Kč

-300 Kč -2,400 Kč -2,400 Kč -1,200 Kč -14,720 Kč

1,440 Kč 11,520 Kč 11,520 Kč 5,760 Kč 70,656 Kč

-8,333 Kč -8,333 Kč -8,333 Kč -8,333 Kč -100,000 Kč

-1,500 Kč -1,500 Kč -1,500 Kč -1,500 Kč -18,000 Kč

-5,000 Kč -17,000 Kč

-600 Kč -2,400 Kč

-9,833 Kč -15,433 Kč -9,833 Kč -9,833 Kč -137,400 Kč

-8,393 Kč 96,618 Kč -41,782 Kč -25,808 Kč 12,795 Kč



Provozní peněžní toky

září říjen listopad prosinec Rok 2010

Podzim 10

Krycí příspěvek - docházkové kurzy
Počet týdnů trimestru 4 4 2

Počet hodin za měsíc 96 hod. 96 hod. 48 hod. 240 hod.

Příjmy 72,000 Kč 72,000 Kč

Slevy -7,200 Kč -7,200 Kč

Odměny lektorům -21,120 Kč -21,120 Kč -42,240 Kč

Kopie a tisky -614 Kč -614 Kč -307 Kč -1,536 Kč

Celkem 0 Kč 64,186 Kč -21,734 Kč -21,427 Kč 21,024 Kč

Krycí příspěvek - firemní kurzy
Počet týdnů trimestru 4 4 2

Počet hodin za měsíc 80 hod. 96 hod. 48 hod. 224 hod.

Inkaso pohledávek 23,040 Kč 23,040 Kč

Odměny lektorům -18,400 Kč -22,080 Kč -40,480 Kč

Kopie a tisky -800 Kč -960 Kč -480 Kč -2,240 Kč

Celkem 0 Kč -800 Kč -19,360 Kč 480 Kč -19,680 Kč

Výdaje fixní
Nájem čtvrtletně -25,000 Kč -25,000 Kč

Kopírka čtvrtletně -6,000 Kč -6,000 Kč

Propagace -8,000 Kč -8,000 Kč

webhosting -800 Kč -800 Kč

Celkem -39,800 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč -39,800 Kč

Provozní CF -39,800 Kč 63,386 Kč -41,094 Kč -20,947 Kč -38,456 Kč

Jednoráz. výdaj -105,340 Kč -105,340 Kč

CF CELKEM -145,140 Kč 63,386 Kč -41,094 Kč -20,947 Kč -143,796 Kč

Kumulované CF -145,140 Kč -81,754 Kč -122,849 Kč -143,796 Kč -143,796 Kč



leden únor březen duben květen červen červenec

Zima 11 Jaro 11

3 4 3 3 4 3

144 hod. 192 hod. 144 hod. 144 hod. 192 hod. 144 hod.

144,000 Kč 144,000 Kč

-14,400 Kč -14,400 Kč

-10,560 Kč -31,680 Kč -42,240 Kč -31,680 Kč -31,680 Kč -42,240 Kč -31,680 Kč

-922 Kč -1,229 Kč -922 Kč -922 Kč -1,229 Kč -922 Kč

118,118 Kč -32,909 Kč -43,162 Kč 96,998 Kč -32,909 Kč -43,162 Kč -31,680 Kč

3 4 4 4 4 4 4

90 hod. 120 hod. 120 hod. 144 hod. 144 hod. 144 hod. 40 hod.

27,648 Kč 13,824 Kč 25,920 Kč 34,560 Kč 34,560 Kč 41,472 Kč 41,472 Kč

-11,040 Kč -20,700 Kč -27,600 Kč -27,600 Kč -33,120 Kč -33,120 Kč -33,120 Kč

-900 Kč -1,200 Kč -1,200 Kč -1,440 Kč -1,440 Kč -1,440 Kč -400 Kč

15,708 Kč -8,076 Kč -2,880 Kč 5,520 Kč 0 Kč 6,912 Kč 7,952 Kč

-25,000 Kč -25,000 Kč -25,000 Kč

-4,500 Kč -4,500 Kč -4,500 Kč

-600 Kč -600 Kč -600 Kč

-30,100 Kč 0 Kč 0 Kč -30,100 Kč 0 Kč 0 Kč -30,100 Kč

103,726 Kč -40,985 Kč -46,042 Kč 72,418 Kč -32,909 Kč -36,250 Kč -53,828 Kč

103,726 Kč -40,985 Kč -46,042 Kč 72,418 Kč -32,909 Kč -36,250 Kč -53,828 Kč

-40,070 Kč -81,054 Kč -127,096 Kč -54,678 Kč -87,586 Kč -123,836 Kč -177,664 Kč



srpen září říjen listopad prosinec Rok 2010

Léto 11 Podzim 11

4 4 2

192 hod. 192 hod. 96 hod. 1,440 hod.

144,000 Kč 432,000 Kč

0 Kč -28,800 Kč

-3,520 Kč -3,520 Kč 0 Kč -42,240 Kč -42,240 Kč -313,280 Kč

-1,229 Kč -1,229 Kč -614 Kč -9,216 Kč

-3,520 Kč -3,520 Kč 142,771 Kč -43,469 Kč -42,854 Kč 80,704 Kč

4 3 4 4 2

40 hod. 30 hod. 240 hod. 240 hod. 120 hod. 1,472 hod.

41,472 Kč 11,520 Kč 11,520 Kč 8,640 Kč 69,120 Kč 361,728 Kč

-9,200 Kč -9,200 Kč -6,900 Kč -55,200 Kč -55,200 Kč -322,000 Kč

-400 Kč -300 Kč -2,400 Kč -2,400 Kč -1,200 Kč -14,720 Kč

31,872 Kč 2,020 Kč 2,220 Kč -48,960 Kč 12,720 Kč 25,008 Kč

-25,000 Kč -100,000 Kč

-4,500 Kč -18,000 Kč

-600 Kč -2,400 Kč

0 Kč 0 Kč -30,100 Kč 0 Kč 0 Kč -120,400 Kč

28,352 Kč -1,500 Kč 114,891 Kč -92,429 Kč -30,134 Kč -14,688 Kč

28,352 Kč -1,500 Kč 114,891 Kč -92,429 Kč -30,134 Kč -14,688 Kč

-149,312 Kč -150,812 Kč -35,921 Kč -128,350 Kč -158,484 Kč -158,484 Kč



Jednorázové výdaje

Jednorázové výdaje
Popis Částka Pozn.

Vybavení hlavní učebny

15 židlí 5,200.00 Kč    400 Kč za židli

6 lavic, nebo velký stůl 6,000.00 Kč    1000 Kč za lavici

tabule plastová 5,000.00 Kč    

Drobné předměty 7,000.00 Kč    CD přehrávač, nástěnky, žaluzie apod.

PC vč. LCD 10,000.00 Kč  

plátno a dataprojektor 12,000.00 Kč  

Celkem 45,200.00 Kč      

Kabinet / druhá učebna 54,240.00 Kč      méně lavic, navíc skříňky, pracoviště pro dva učitele

Drobné úpravy, vymalování 5,000.00 Kč        

E-learning

Registrace domén 900.00 Kč       300 Kč za doménu 

Design stránek -  Kč             

900.00 Kč           

Celkové jednorázové investice 105,340.00 Kč    

Stránka 9



Jednorázové výdaje

CD přehrávač, nástěnky, žaluzie apod.

méně lavic, navíc skříňky, pracoviště pro dva učitele

Stránka 10



Cena

Docházkové kurzy
Škola Cena/VH Výuk.jednotka Pozn

SJŠ 49 Kč/hod. 45 minut snad 8 a více osob

MKM 67 Kč/hod. 45 minut kurz 2+2 (po-st, či út-čt), max. 8

PARK 84 Kč/hod. 45 minut kurzy 3 hod., či 2+2 se slevou

ILC 75-85 45 minut

Brno English Centre 82 Kč/hod. 45 minut 2+2

Polyglot 82 Kč/hod. 2+2, max. 8

SMAJL 66 Kč/hod. 45 minut 90 min / týden

ASTRA 95 Kč/hod. 45 minut max.6;na Lesné začátečníci,mírně pokročilí a jejich konverzace, POaPÁ

A School 71 Kč/hod. 45 minut min 5 až 10

AML Kuřim 72 Kč/hod. 45 minut max. 7

Perfect English 65 Kč/hod. 45 minut roční 60 Kč/VH

Stránka 11



Cena

Firemní kurzy
Pozn2 za 4 osoby individuální 2-4 osoby Výuk.jednotka

196 Kč        

pololetní kurzy od 14.10., 15 týdnů 267 Kč        350 Kč/hod. 400 Kč/hod. 45 min.

335 Kč        

celoroční, max. 10-12 327 Kč        

pololetní od 21.9. do 15.2. 328 Kč        

pololetní kurzy od 1.10. 263 Kč        320 Kč/hod. 350 Kč/hod. 45 minut

80 Kč/hod. bez DPH

280 Kč/hod. 320 Kč/hod. 45 min.

330 Kč/hod. 380 Kč/hod. 45 min.

Stránka 12



Cena

Pozn Pozn2

2+2 týdně, jinak o 10 Kč dražší, ukázková zdarmao víkendu +20%

Stránka 13



Začátek: 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00

Pondělí SJŠ

MKM

PARK

ILC

Polyglot

SMAJL

úterý SJŠ

MKM

PARK

ILC

Polyglot 3 2

SMAJL

středa SJŠ

MKM

PARK

ILC

Polyglot 1 2 2

SMAJL

čtvrtek SJŠ

MKM

PARK

ILC

Polyglot 2 2

SMAJL

pátek SJŠ

MKM

PARK

ILC

Polyglot

SMAJL



14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00

5 3 3

1 1 5 11 7

2 2

6 2 2

5 9 4

4 4 4

2 2 5 11 7 1

7 2 2

1 4 8 5

3 3 2 2



Polyglot

Ranní

ANGLIČTIN

A       

kód kurzu počet hodin dny

časový 

rozvrh

cena/semest

r

obsazenost 

kurzu SERR*

AR 011 

(začátečníci) 10/2/2002 út, čt 07.00 - 08.30     5900 Kč volný A1

AR 021 

(falešní 

začátečníci) 10/2/2002 út, čt 07.00 - 08.30     5900 Kč volný A1

AR 031 

(mírně 

pokročilí) 10/2/2002 út, čt 07.00 - 08.30     5900 Kč volný A2

Ranní se snídaní

ANGLIČTIN

A       

kód kurzu počet hodin dny

časový 

rozvrh

cena/semest

r

obsazenost 

kurzu SERR*

ARK 051 1x60 min. st 07.30 - 08.30     2300 Kč volný A2 - B2

ARK 052 1x60 min. út 07.30 - 08.30     2300 Kč volný A2 - B2

Odpolední

ANGLIČTIN

A       

kód kurzu počet hodin dny

časový 

rozvrh

cena/semest

r

obsazenost 

kurzu SERR*

AV 013 

(začátečníci) 10/1/2002 st 16.30 - 18.00     3200 Kč volný A1

AV 024 

(falešní 

začátečníci) 10/1/2002 st 15.30 - 17.00     3200 Kč volný A1

AV 033 

(mírně 

pokročilí) 10/1/2002 po 15.30 - 17.00     3200 Kč volný A2

AV 032+ 

(mírně 

pokročilí) 10/1/2002 st 15.00 - 16.30     3200 Kč volný A2

AV 062 

(středně 

pokročilí) 10/1/2003 čt 15.45 - 18.00     4600 Kč volný B1

ANGLIČTIN

A       

kód kurzu počet hodin dny

časový 

rozvrh

cena/semest

r

obsazenost 

kurzu SERR*

ranní kurzy

ranní konverzační kurzy se snídaní

odpolední kurzy

večerní kurzy

Stránka 16



Polyglot

AV 011 

(začátečníci) 10/1/2002 po 18.30 - 20.00     3200 Kč volný A1

AV 012 

(začátečníci) 10/2/2002 út, čt 18.30 - 20.00     5900 Kč volný A1

AV 014 

(začátečníci) 10/2/2002 po, st 17.00 - 18.30     5900 Kč volný A1

AV 021 

(falešní 

začátečníci) 10/1/2002 čt 18.30 - 20.00     3200 Kč volný A1

AV 022 

(falešní 

začátečníci) 10/1/2002 po 18.30 - 20.00     3200 Kč volný A1

AV 023 

(falešní 

začátečníci) 10/2/2002 út, čt 17.00 - 18.30     5900 Kč volný A1

AV 025 

(falešní 

začátečníci) 10/1/2003 st 17.00 - 19.15     4600 Kč volný A1

AV 031 

(mírně 

pokročilí) 10/1/2002 st 18.30 - 20.00     3200 Kč volný A2

AV 032 

(mírně 

pokročilí) 10/2/2002 út, čt 18.30 - 20.00     5900 Kč volný A2

AV 031+ 

(mírně 

pokročilí) 10/1/2002 po 18.30 - 20.00     3200 Kč volný A2

AV 033+ 

(mírně 

pokročilí) 10/2/2002 út, čt 17.00 - 18.30     5900 Kč volný A2

AV 034+ 

(mírně 

pokročilí) 10/1/2002 čt 18.30 - 20.00     3200 Kč volný A2

AV 041 

(mírně 

pokročilí) 10/2/2002 po, st 18.30 - 20.00     5900 Kč volný A2

AV 042 

(mírně 

pokročilí) 10/1/2002 út 17.00 - 18.30     3200 Kč volný A2

AV 043 

(mírně 

pokročilí) 10/1/2003 st 18.00 - 20.15     4600 Kč volný A2

AV 051 

(středně 

pokročilí) 10/1/2002 út 18.30 - 20.00     3200 Kč volný B1

AV 052 

(středně 

pokročilí) 10/2/2002 po, st 17.00 - 18.30     5900 Kč volný B1

AV 053 

(středně 

pokročilí) 10/1/2002 po 17.00 - 18.30     3200 Kč volný B1

AV 054 

(středně 

pokročilí) 10/2/2002 út, čt 18.30 - 20.00     5900 Kč volný B1

Stránka 17



Polyglot

AV 061 

(středně 

pokročilí) 10/1/2002 po 17.00 - 18.30     3200 Kč volný B1

AV 071 (více 

pokročilí) 10/1/2002 út 17.00 - 18.30     3200 Kč volný B2

AV 072 (více 

pokročilí) 10/2/2002 út, čt 17.00 - 18.30     5900 Kč volný B2

AV 073 (více 

pokročilí) 10/1/2002 st 18.30 - 20.00     3200 Kč volný B2

AV 074 (více 

pokročilí) 10/2/2002 po, st 18.30 - 20.00     5900 Kč volný B2

AV 091 

(velmi 

pokročilí) 10/1/2003 st 17.00 - 19.15     4600 Kč volný C1

ANGLIČTIN

A       

kód kurzu počet hodin dny

časový 

rozvrh

cena/semest

r

obsazenost 

kurzu SERR*

AK 051 10/1/2002 po 18.30 - 20.00     3200 Kč volný A2 - B1

AK 052 1x60 min. st 19.15 - 20.15     2300 Kč volný A2 - B1

AK 071 10/1/2002 po 17.00 - 18.30     3200 Kč volný B2 - C1

AK 072 1x60 min. st 19.15 - 20.15     2300 Kč volný B2 - C1

ANGLIČTIN

A       

kód kurzu počet hodin dny

časový 

rozvrh

cena/semest

r

obsazenost 

kurzu SERR*

AM 011 

(začátečníci) 10/1/2002 st 10.00 - 11.30     4600 Kč volný A1

AM 012 

(začátečníci) 10/1/2002 st 10.00 - 11.30     4600 Kč volný A1

AM 031 

(mírně 

pokročilí) 10/1/2002 čt 15.30 - 17.00     4600 Kč volný A2

Zimní semestr začíná 21. 9. 2009. Zápis již probíhá.

zimní semestr 21. 9. 2009 - 5. 2. 2010 (18 týdnů)

1x2 hodiny týdně, středa nebo čtvrtek, od 10.00 do 11.30 nebo od 15.30 - 17.00

ve skupině maximálně 8 posluchačů

večerní konverzační kurzy

ste na mateřské dovolené a chcete se dále vzdělávat?

Potřebujete pohlídat děti?
Jsme tu pro Vás. Nabízíme Vám kurzy angličtiny s hlídáním dětí profesionální agenturou BIBO v 

našem dětském koutku. Hlídání je zajištěno po dobu 120 min.

kurzy pro maminky s dětmi

vyučují čeští učitelé nebo zahraniční lektoři

cena za jeden semestr je 4600 Kč (36 hodin)

učebnice New English File

 

Stránka 18



Polyglot

AM 051 

(středně 

pokročilí) 10/1/2002 čt 15.30 - 17.00     4600 Kč volný B1

AM 061 

(konverzace) 10/1/2002 čt 15.30 - 17.00     4600 Kč volný A2 - B2

 

Pozn. 1 vyučovací hodina = 45 min. (1x2 znamená 90 min. výuky týdně)

          * Společný evropský referenční rámec. Definuje úrovně ovládání jazyka a obsah výuky.

Stránka 19



Smajl

Název / č. 

kurzu

Rozsah

VH / týden Rozvrh

Zahájení - 

ukončení Cena kurzu

Zlevněné 

kurzovné / 

při platbě 

převodem 

do Učebnice

začátečníci 

PD1/09 10/1/2002

čt 17:15-

18:45

1.10.09 - 

28.1.10

2180,-

(30 VH)

2080,- Kč / 

do 1.9.2009

Language to 

go 

Elementary

mírně 

pokročilí 

PD2/09 10/1/2002

po 17:00-

18:30

5.10.09 - 

25.1.10

2180,-

(30 VH)

2080,- Kč / 

do 7.9.2009

Language to 

go 

Preintermedi

ate

středně 

pokročilí 

PD3/09 10/1/2002

po 17:30-

19:00

5.10.09 - 

25.1.10

2180,-

(30 VH)

2080,- Kč / 

do 7.9.2009

Language to 

go 

Intermediate

Konverzace 

mírně/středn

ě p. PD4/09 10/1/2002

čt 17:30-

19:00

1.10.09 - 

28.1.10

2180,-

(30 VH)

2080,- Kč / 

do 1.9.2009 Let's Talk

English for 

Customer 

Care - 

středně 

pokročilí 

PD5/09 10/1/2002

út 17:00-

18:30

29.9.09 - 

26.1.10

2380,-

(30 VH)

2200,- Kč / 

do 1.9.2009

English for 

Customer 

Care (nakl. 

Fraus)

Stránka 20



Typ kurzu ERR Den Čas

Termín 

kurzu Učebnice Cena 

Z úplní A0 Po

18:35-

20:35 

12.10.200

9 - 

1.2.2010

NEF 

Elementar

y od L1 2.799,-Kč

Z I A0+ Po

18:35-

20:35

12.10.200

9 - 

1.2.2010

NEF 

Elementar

y od L4 2.799,-Kč

Z II A1 St

18.35-

20:35

14.10.200

9 - 

10.2.2010

NEF 

Elementar

y od L7 2.799,-Kč

MP A2 Čt

18:35-

20:35 

15.10.200

9 - 

4.2.2010

NEF Pre-

int. od L1 2.799,-Kč

MP I A2+ Čt

18:35-

20:35 

15.10.200

9 - 

4.2.2010

NEF Pre-

int. od L4 2.799,-Kč

MP II B1- St

18:35-

20:35 

14.10.200

9 - 

10.2.2010

NEF Pre-

int. od L7 2.799,-Kč

SP B1 Po

18:35-

20:35 

12.10.200

9 - 

1.2.2010

NEF 

Intermedi

ate od L1 2.799,-Kč

SP I B1+ Út 

18:35-

20:35 

13.10.200

9 - 

9.2.2010

NEF 

Intermedi

ate od L4 2.799,-Kč

P B2 Út

18:35-

20:35 

13.10.200

9 - 

9.2.2010

NEF 

Upper-int. 

od L1 2.799,-Kč

P I B2+ St

18.35-

20:35 

14.10.200

9 - 

10.2.2010

NEF 

Upper-int. 

od L4 2.799,-Kč

MP konv.* A2 Čt

17:00-

18:30

15.10.200

9 - 

4.2.2010

 Vlastní 

materiály 2.899,-Kč 

SP konv.* B1 St

17:00-

18:30 

14.10.200

9 - 

10.2.2010

 Vlastní 

materiály 2.899,-Kč

P konv.* B2 Út

17:00-

18:30 

13.10.200

9 - 

9.2.2010

 Vlastní 

materiály 2.899,-Kč

P I konv.* B2+ Po

17:00-

18:30 

12.10.200

9 - 

1.2.2010

 Vlastní 

materiály 2.899,-Kč

* v kurzu 

vyučuje 

rodilý 

mluvčí

 

 Kurzy s intenzitou výuky 2 x 90 minut týdně

Typ kurzu ERR Den Čas

Termín 

kurzu Učebnice Cena 

Z úplní A0 Po+St

17:00-

18:30

12.10.200

9 - 

8.2.2010

NEF 

Elementar

y od L1 3.999,-Kč



Z I A0+ Po+St

17:00-

18:30

12.10.200

9 - 

8.2.2010

NEF 

Elementar

y od L4 3.999,-Kč

MP** A2 Út+Čt

17:00-

18:30

13.10.200

9 - 

9.2.2010

NEF Pre-

int. od L1 4.499,-Kč

MP I** A2+ Út+Čt

17:00-

18:30

13.10.200

9 - 

9.2.2010

NEF Pre-

int. od L4 4.499,-Kč

SP** B1 Po+St

17:00-

18:30

12.10.200

9 - 

8.2.2010

NEF 

Intermedi

ate od L1 4.499,-Kč

P** B2 Út+Čt

17:00-

18:30

13.10.200

9 - 

9.2.2010

NEF 

Upper-int. 

od L1 4.499,-Kč

PET** B1 Po+St

17:00-

18:30

12.10.200

9 - 

8.2.2010

New PET 

Mastercla

ss  4.499,-Kč

FCE** B1+ Út+Čt 

17:00-

18:30

13.10.200

9 - 

9.2.2010

New FCE 

Gold 4.799,-Kč

CAE** B2 Út+Čt

17:00-

18:30

13.10.200

9 - 

9.2.2010 CAE Gold 4.999,-Kč



Dny roku

Od Do

Týden 21/09/09 25/09/09

28/09/09 02/10/09 Svátek 28.9.

1 05/10/09 09/10/09

2 12/10/09 16/10/09

3 19/10/09 23/10/09

4 26/10/09 30/10/09 svátek St 28.10.+čt,pá prázdniny

5 02/11/09 06/11/09 svátek čt 17.11.

6 09/11/09 13/11/09

7 16/11/09 20/11/09

8 23/11/09 27/11/09

9 30/11/09 04/12/09

10 07/12/09 11/12/09

14/12/09 18/12/09

Vánoce 21/12/09 25/12/09 od st 23.12. prázdniny

Vánoce 28/12/09 01/01/10 celý týden prázdniny

04/01/10 08/01/10

1 11/01/10 15/01/10

2 18/01/10 22/01/10

3 25/01/10 29/01/10 pololetní prázdniny Pá 29.1.

4 01/02/10 05/02/10

5 08/02/10 12/02/10

6 15/02/10 19/02/10

7 22/02/10 26/02/10

8 01/03/10 05/03/10 Brno – jarní prázdniny

9 08/03/10 12/03/10

10 15/03/10 19/03/10

22/03/10 26/03/10

29/03/10 02/04/10 Čt 1.4. a pá 2.4. velikon.prázdniny

05/04/10 09/04/10 Po 5.4. svátek 

1 12/04/10 16/04/10

2 19/04/10 23/04/10

3 26/04/10 30/04/10

4 03/05/10 07/05/10

5 10/05/10 14/05/10

6 17/05/10 21/05/10

7 24/05/10 28/05/10

8 31/05/10 04/06/10

9 07/06/10 11/06/10

10 14/06/10 18/06/10

21/06/10 25/06/10

28/06/10 02/07/10

05/07/10 09/07/10

12/07/10 16/07/10

19/07/10 23/07/10

26/07/10 30/07/10

02/08/10 06/08/10

09/08/10 13/08/10

16/08/10 20/08/10

23/08/10 27/08/10

30/08/10 03/09/10

06/09/10 10/09/10

13/09/10 17/09/10

20/09/10 24/09/10

27/09/10 01/10/10

Stránka 23



Dny roku

04/10/10 08/10/10

11/10/10 15/10/10

18/10/10 22/10/10

25/10/10 29/10/10

01/11/10 05/11/10

08/11/10 12/11/10

15/11/10 19/11/10

22/11/10 26/11/10

29/11/10 03/12/10

06/12/10 10/12/10

13/12/10 17/12/10

20/12/10 24/12/10

27/12/10 31/12/10

03/01/11 07/01/11

10/01/11 14/01/11

17/01/11 21/01/11

24/01/11 28/01/11

31/01/11 04/02/11

07/02/11 11/02/11

Stránka 24


